浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2020〕20 号

浙江省中医药学会关于召开第六届理事会

第五次科普与基层工作委员会议的通知

有关人员：

根据学会工作需求，经研究决定，将以通讯形式召开浙江省中医

药学会第六届理事会第五次科普与基层工作委员会议。现将有关事宜

通知如下：

一、会议内容

（一）讨论科普与基层工作委员会 2019 年度工作总结和 2020 年

度工作要点

（二）讨论浙江省中医药学会 2020 年中医药科普基层服务活动

计划

（三）讨论浙江省中医药学会 2020 年“优秀中医药健康文化科

普作品”评选方案

二、参加人员

浙江省中医药学会第六届理事会科普与基层工作委员会委员

三、会议安排

会议时间：2020 年 3 月 11 日-15 日

会议形式：邮件、传真等通讯方式

请各位科普与基层工作委员会成员于 3 月 15 日前将附件 4：意

见反馈表发回指定邮箱。

四、联系方式

联系人：林 瑶

联系电话：0571-85166805/19143550580

邮箱：zjszyyxhkp@126.com

附件 1：科普与基层工作委员会 2019 年度工作总结和 2020 年度

工作要点

附件 2：浙江省中医药学会 2020 年中医药科普基层服务活动计

划

附件 3：浙江省中医药学会 2020 年“优秀中医药健康文化科普

作品”评选方案

附件 4：意见反馈表

2020 年 3 月 9日